
SPECJALISTYCZNY SZPIT* <  :.v ..j b o
w C iechanow ie

06-400 Ciechanów, ul. Powstańców t̂ókopoisnich 2 Ciechanów, dnia 16.07.2018r.
tet. (0-2i>lf-7ŻFi ?2fedl/Ś6yi&-23) 6 72 27 6.4

tel. sak. (Tj-23) 7623127 , c  ■ u  ■ f  .
nip 5fifi-m.iQ.9nr, »FnnVonr)3ii622 Informacja z otwarcia ofert

oraz unieważnieniu postępowania 
dotyczącego pakietów od 11 do 14.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę materiałów medycznych dla bloku 
operacyjnego- znak sprawy: 66/PN/2018

Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie informuje, że do upływu terminu składania ofert, tj. do godz. 
10:00 w dniu 16.07.2018 r. złożono następujące oferty:

N azw a pakietu kw ota
przeznaczona

na
s fin an so w an ie

PLN

cena
oferty
netto
PLN

cena
oferty
bru tto

PLN

ilość op in ii 
(zg o d n ie  z 
kryterium  

oceny
ja ko ś c io w e j)

Pakiet 1 - Sterylny uniwersalny  
zestaw  operacyjny

294030,00 X X X

PAU L H A R T M A N N  P o lska  Sp. z o.o. 
ul. Ż e ro m sk ieg o  17 
95-200  P ab ian ice

X 2 7 1 5 9 1 ,2 0 2 9 3 3 1 8 ,4 9 4

Pakiet 2 - Zestaw  do zabiegów  w  
chirurgii biodra

15649,20 X X X

PA U L H A R T M A N N  P o lska  Sp. z o.o. 
ul. Ż e ro m sk ieg o  17 
95-200  P ab ian ice

X 1 4 4 7 2 ,0 0 1 5 6 2 9 ,7 6 4

Pakiet 3 - Zestaw  chirurgiczny 329,10 X X X
PA U L H A R T M A N N  P o lska  Sp. z o.o. 
ul. Ż e ro m sk ieg o  17 
95-200  P ab ian ice

X 3 0 4 ,7 0 3 2 9 ,0 7 4

Pakiet 4 - Zestaw  do artroskopii 
stawu kolanowego

46992,96 X X X

PAU L H A R T M A N N  Po lska  Sp. z o.o. 
ul. Ż e ro m sk ieg o  17 
95-200  P ab ian ice

X 4 2 8 6 4 ,0 0 4 6 2 9 3 ,1 2 4

Pakiet 5 • Zestaw y do zabiegów  
ginekologicznych

76114,08 X X X

P A U L H A R T M A N N  Po lska  Sp. z o.o. 
ul. Ż e ro m sk ieg o  17 
95-200  P ab ian ice

X 7 0 8 6 0 ,0 0 7 6 5 2 8 ,8 0 4

Pakiet 6 - Zestaw  do dożylnego  
wkłucia, cewnikowania, zakładania  
szw ów  i znieczulenia  
podpajęczynów kow ego

24249,32 X X X

PAU L H A R T M A N N  P o lska  Sp. z o.o. 
ul. Ż e ro m sk ieg o  17 
95-200  P ab ian ice

X 2 2 7 5 3 ,3 2 2 4 5 7 3 ,5 8 1

Pakiet 7 -  Serw ety przylepne i 
nieprzylepne

10017,00 X X X

PA U L H A R T M A N N  Po lska  Sp. z o.o. 
ul. Ż e ro m sk ieg o  17 
95-200  P ab ian ice

X 9 3 2 6 ,3 9 1 0 0 7 2 ,4 9 4

Pakiet 8 -  Fartuchy chirurgiczne 101212,88 X X X
PAU L H A R T M A N N  P o lska  Sp. z o.o. 
ul. Ż e ro m sk ieg o  17 
95-200  P ab ian ice

X 9 3 6 5 6 ,7 6 1 0 1 1 4 9 ,3 0 3

Pakiet 9 -Z e s ta w  do stym ulatora 3564,00 X X X
PAU L H A R T M A N N  Po lska  Sp. z o.o. 
ul. Ż e ro m sk ieg o  17 
95-200  P ab ian ice

X 3 3 0 8 ,9 0 3 573 ,61 3

Pakiet 10 -  Zestaw  do zabiegów 9833,40 X X X



bariatrycznych
PAU L H A R T M A N N  Po lska  Sp. z o.o. 
ul. Ż e ro m sk ieg o  17 
95-200  P ab ian ice

X 9 4 6 4 ,0 0 1 0 2 2 1 ,1 2 4

Pakiet 11 -  K lipsy tytanowe X X X X
Bery l Med. L td
1 S T  FLO O R , 26  F O U B E R T S  P LA C E  
L O N D O N , A N G LIA , W 1F  7PP

X 6 4 0 0 ,0 0 6 9 1 2 ,0 0 4

Pakiet 1 2 -  W kłady workowe X X X X
B ery l Med. L td
1ST FLO O R , 26 F O U B E R T S  P LA C E  
LO N D O N , A N G LIA , W 1F 7PP

X 1 3 7 8 0 ,0 0 1 4 8 3 3 ,3 2 6

Pakiet 1 3 -  Proszek żelujący X X X X

B ery l Med. L td
1ST FLO O R , 26  F O U B E R T S  P LA C E  
LO N D O N , AN G LIA , W 1F 7PP

X 3 8 4 0 ,0 0 4 1 4 7 ,2 0 4

SIN  M ED  Sp. z o.o. 
ul. Toszecka 6 
44-100  G liw ice

X 6 4 0 0 ,0 0 6 9 1 2 ,0 0 0

Pakiet 14 -  Staplery skórne X X X X

B ery l Med. L td
1ST FLO O R , 26  F O U B E R T S  P LA C E  
LO N D O N , AN G LIA , W 1F 7PP

X 4 8 0 ,0 0 5 1 8 ,4 0 4

Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania dotyczącego pakietów 11,12, 13, i 14.
Te czynność zamawiający dokonuje w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 6) i 7) ustawy Pzp 
W wyniku omyłki zamawiającego przedmiotem postępowania zostały objęte materiały medyczne, których 
dostawę (w ramach zawartej wcześniej umowy) SSzW w Ciechanowie ma zakontraktowaną do 13.07.2019 r.


